
 
 

UCHWAŁA NR XIX/186/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/24 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr XVI/153/25 z dnia 27 maja 2025 r., Nr XVII/163/25 z dnia 
24 czerwca 2025 r., Nr XVIII/177/25 z dnia 24 lipca 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-
S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., Nr OR-
S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr OR-
S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r., Nr OR-S.0050.93.2025 z dnia 27 maja 2025 r., Nr OR-
S.0050.104.2025 z dnia 6 czerwca 2025 r., Nr OR-S.0050.113.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr OR-
S.0050.120.2025 z dnia 3 lipca 2025 r., Nr OR-S.0050.124.2025 z dnia 11 lipca 2025 r., Nr OR-
S.0050.130.2025 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr OR-S.0050.136.2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
171 943 034,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 154 063 184,40 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 17 879 849,71 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
4 289 439,63 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
199 991 596,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 146 606 371,82 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 118 992 364,86 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3915



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 656 030,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 51 336 334,80 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10 028 605,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 970 157,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 775 244,96 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 53 385 224,93 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 51 060 862,93 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 6 111 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 2 324 362,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmiany załącznika Nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 28 048 562,64 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł, w tym: niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w wysokości 8 112,53 zł związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz niewykorzystane środki z lat 
ubiegłych w kwocie 279 460,30 zł stosownie do ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
27 760 989,81 zł. 

4. 1) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
28 048 562,64 zł, w tym: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 287 572,83 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 27 760 989,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 400 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 402 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3915



2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się dochody w kwocie 750 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 220 750,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 1 205 210,30 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Określa się wydatki w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

2) Zmiany załącznika Nr 11, o którym mowa w § 10 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

8. 1) § 12. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”. 

2) 2) Zmiany załącznika Nr 13, o którym mowa w § 12 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

9. § 17. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 30 760 989,81 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 27 760 989,81 zł”.. 

10. § 18. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

2. „zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 27 760 989,81 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3915



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 983 500,00 2 052,00 4 985 552,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 489 000,00 2 052,00 3 491 052,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 052,00 2 052,00 

758   Różne rozliczenia 22 012 022,27 2 999 650,00 25 011 672,27 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 482 056,44 2 999 650,00 3 481 706,44 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 999 650,00 2 999 650,00 

801   Oświata i wychowanie 1 645 767,77 586 606,96 2 232 374,73 

 80195  Pozostała działalność 0,00 586 606,96 586 606,96 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 555 439,14 555 439,14 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 31 167,82 31 167,82 

852   Pomoc społeczna 2 920 368,00 103 081,00 3 023 449,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 500,00 25 000,00 50 500,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 333 534,00 8 000,00 341 534,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 960 935,00 20 000,00 980 935,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 360,00 50 000,00 213 360,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 206 900,00 81,00 206 981,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 81,00 81,00 

855   Rodzina 15 417 521,60 58 600,00 15 476 121,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 30 100,00 45 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
12 065 918,00 26 500,00 12 092 418,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 155 000,00 25 000,00 180 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
345 126,00 2 000,00 347 126,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 096 661,00 1 490 505,63 4 587 166,63 

 92695  Pozostała działalność 2 098 561,00 1 490 505,63 3 589 066,63 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 333 610,30 1 333 610,30 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 156 895,33 156 895,33 

Razem 166 702 538,52 5 240 495,59 171 943 034,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3915



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 17 520 033,37 -750 000,00 16 770 033,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 535 808,82 -750 000,00 13 785 808,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 725 193,00 -750 000,00 8 975 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 126 075,45 21 000,00 6 147 075,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 066 965,45 21 000,00 1 087 965,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 21 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 17 922 742,59 113 021,16 18 035 763,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 293 590,46 0,00 13 293 590,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

  4260 Zakup energii 412 000,00 -2 500,00 409 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 735 554,00 113 021,16 1 848 575,16 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 744,44 54 744,44 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 071,92 3 071,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 268,23 9 268,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 520,08 520,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 246,54 1 246,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,95 69,95 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 299,76 30 299,76 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,24 1 700,24 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 362,41 11 362,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 637,59 637,59 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 94,69 94,69 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,31 5,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 719 391,92 50 000,00 3 769 391,92 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 175 700,00 40 000,00 215 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność 1 482 665,00 10 000,00 1 492 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 070 786,82 570 085,80 61 640 872,62 

 80101  Szkoły podstawowe 37 051 518,57 470 085,80 37 521 604,37 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31 851,95 31 851,95 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 787,34 1 787,34 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 255,63 4 255,63 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 238,80 238,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568 800,00 -3 500,00 565 300,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 226 737,87 226 737,87 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 723,13 12 723,13 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 37 874,70 37 874,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 125,30 2 125,30 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 284,06 284,06 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,94 15,94 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 147 418,86 147 418,86 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 272,22 8 272,22 

 80104  Przedszkola 9 772 874,00 100 000,00 9 872 874,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 365 000,00 100 000,00 2 465 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 505 836,30 0,00 1 505 836,30 

 85153  Zwalczanie narkomanii 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 100,00 20 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 860,30 -10 000,00 268 860,30 

855   Rodzina 22 192 822,60 58 500,00 22 251 322,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
12 065 818,00 26 500,00 12 092 318,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
155 000,00 25 000,00 180 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
345 126,00 2 000,00 347 126,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 235 216,98 1 863 642,00 29 098 858,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 975 133,00 1 906 242,00 4 881 375,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 
124 470,00 1 900 242,00 2 024 712,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 541 794,76 17 900,00 559 694,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 999,00 17 900,00 451 899,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 000,00 11 000,00 88 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 000,00 23 000,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 123 000,00 100 000,00 223 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 100 000,00 223 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 410 047,53 -171 500,00 9 238 547,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 3 500,00 18 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 550,00 5 000,00 555 550,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 271 632,55 62 100,00 7 333 732,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 752 158,12 62 100,00 5 814 258,12 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 560 000,00 60 000,00 3 620 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 446,75 2 100,00 127 546,75 

Razem 198 003 247,79 1 988 348,96 199 991 596,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3915



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 975 193,00 -750 000,00 11 225 193,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 725 193,00 -750 000,00 10 975 193,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 725 193,00 -750 000,00 8 975 193,00 

   Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze - Mąkowarsko etap I 1 306 800,00 500 000,00 1 806 800,00 

   Przebudowa ul. Kościuszki w Koronowie wraz z wymianą sieci wodno-kanalizacyjnej 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno - Bytkowice od km 0+000 do 3+609,34 3 000 000,00 50 000,00 3 050 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952 026,92 40 000,00 992 026,92 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Rozbudowa gminnego systemu monitoringu wizyjnego  0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 713 742,14 100 000,00 6 813 742,14 

 80104  Przedszkola 2 365 000,00 100 000,00 2 465 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 365 000,00 100 000,00 2 465 000,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną 2 230 000,00 100 000,00 2 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 845 040,92 -74 000,00 11 771 040,92 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 010 163,00 6 000,00 2 016 163,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
6 000,00 6 000,00 12 000,00 

   
Dofinansowanie inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, sieci wodno-kanalizacyjnych oraz 

modernizacją studni głębinowych 
6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 123 000,00 100 000,00 223 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 100 000,00 223 000,00 

   Zabezpieczenie skarpy przy moście kolei wąskotorowej 123 000,00 100 000,00 223 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 635 412,53 -180 000,00 8 455 412,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00 0,00 

   Zakup podnośnika koszowego 180 000,00 -180 000,00 0,00 

Razem 51 218 513,38 -684 000,00 50 534 513,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3915



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Koronowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 113 021,16 113 021,16 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 113 021,16 113 021,16 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 744,44 54 744,44 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 071,92 3 071,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 268,23 9 268,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 520,08 520,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 246,54 1 246,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,95 69,95 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 299,76 30 299,76 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,24 1 700,24 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 362,41 11 362,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 637,59 637,59 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 94,69 94,69 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,31 5,31 

801   Oświata i wychowanie 0,00 473 585,80 473 585,80 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 473 585,80 473 585,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31 851,95 31 851,95 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 787,34 1 787,34 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 255,63 4 255,63 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 238,80 238,80 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 226 737,87 226 737,87 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 723,13 12 723,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3915



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 37 874,70 37 874,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 125,30 2 125,30 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 284,06 284,06 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,94 15,94 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 147 418,86 147 418,86 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 272,22 8 272,22 

Razem 6 300 336,41 586 606,96 6 886 943,37 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3915



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 31 013 136,44 -3 252 146,63 27 760 989,81 

Razem 31 300 709,27 -3 252 146,63 28 048 562,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3915



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych                            

z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacją studni 

głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 615 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 496 639,45 

zmiana 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

plan po zmianie 4 675 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 502 639,45 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3915



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Buszkowo 34 142,74 

801   Oświata i wychowanie 3 500,00 -3 500,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 -2 100,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 100,00 4 900,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 2 100,00 24 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 2 100,00 9 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 100,00 9 100,00 

Razem 1 004 976,94 0,00 1 004 976,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3915



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo                      

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 85153  Zwalczanie narkomanii 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 100,00 20 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 860,30 -10 000,00 268 860,30 

Razem 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3915



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                          

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 306 800,00 306 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 306 800,00 306 800,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 306 800,00 306 800,00 

Razem 103 097,45 306 800,00 409 897,45 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 82 524,55 306 800,00 389 324,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 306 800,00 306 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 306 800,00 306 800,00 

Razem 1 651 854,55 306 800,00 1 958 654,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3915


	UCHWAŁA NR XIX/186/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-02T10:03:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




